
Mo.   17:00 - 18:30h SHG Montagsgruppe

Roscher, Uwe triorio@t-online.de

SHG Freitagsgruppe

Faber, Beate 0174 - 479 80 35 beate.faber@gmx.de

Bernhard Lück 0160 - 9865 3667 bernhardlueck@web.de

Mi.     18:00 - 19:30h SHG Fontarium

Mi.    17:00 - 18:30h (14-tg.)

Di.

Matuschek, Katharina

Do.

Stolle, Dana

Fr.    10:00 - 11:30h

Fritzsche, Karolin

Neumann, Daniel

0176 - 9792 30 34

0170 - 8930 060

karo.fritzsche@icloud.de

newmanda@outlook.de

stephangerdes@gmail.com

SHG Next Step (für Jugendliche <35 J.)

0174 - 1962 210 nicolaides@arcor.de

bauschke58@web.de

0177- 738 79 05

Bauschke, Gabi

gunter.golle@web.de

SHG Hexenküche:  Di. 18:00h und Do. 18:00h,  15711 Königs Wusterhausen, Mehrgenerationenhaus (MGH) Fontanplatz 12

Adressliste der Gruppenleiter*innen der THBB- initiierten und  begleiteten SHGs

SHG Wildau:  Mo. Und Fr. 15745 Wildau Hochschulring 2 oder 6     und SHG Fontarium Mi. Bürgerhaus KW, 15711 KWh Fontaneplatz 2  

Name Anschrift Tel.-Nummer Mail-Adresse

0177 - 48 17 59 4 katze.kw70@gmail.com

Golle, Gunter

Nicolaides, Christian

SHG Buntzelberg: Di. 18:00h, Khs. Hedwigshöhe St. Monika, Haus C  Höhensteig 1, 12526  Berlin-Bohnsdorf

Protz, Benjamin

j.petermann4@outlook.dePetermann, Jörg

Berger, Klaus 0152 - 34 10 76 95

0152 - 5438 7741 migrandeventura@t-online.de

berger2204@gmx.de; klaus-eichwalde@gmx.de

0162 - 492 18 46

01512 - 66155 98 b.protz@gmx.de

Staaks, Georg [Kassenwart] 0172 - 473 8849 g.staaks@freenet.de

Krüger, Mario 0176 - 7014 2293

SHG Lieberose: Mi. 17:00h, bei DRK 15868 Lieberose, Mühlenstr. 20

Feicke, Torsten 0173 - 719 02 02 feicketorsten@gmail.com

Kschuppa, Manfred 033671 - 32642 kathrin.dahlitz@web.de

0171 - 5417 775

0176 - 3741 0643

Mi.      17:00 - 18:3h (14-tg.)

SHG Glücksspiel   bei REKIS        Hochschulring 6

0157 - 560 016 01Gerdes, Stephan

Suchtberatung LDS
Tannenhof Berlin–Brandenburg gGmbH

Stand: 30.11.2023
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Kranz, Hartmut

0170 5439 985

Clemens, Heike

jungkarsten1970@gmail.com

Jungnickel, Ray 0173 - 9783 368 ray-tube@t-online.de

detlefj1512@gmail.com

SHG Lübben: Fr. 16:30h, im ASB in 15907 Lübben, Gartengasse 14

0152 31 73 10 00 krimhild.1960@freenet.de

SHG Luckau: Mo. 18:00h,  in der Ev. Kirchengemeinde in 15926 Luckau, Schulstr. 2,

Jung, Karsten

SHG Golßen: n.B., im Mehrgenerationenhaus (MGH) des DRK,  in 15938 Golßen, Friedenstraße 5 (T. 035452 - 121 860)

0160 - 9049 3204

Jedro, Detlef 0157 81 88 63 88

Stand: 30.11.2023
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